
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

A / jZ / /

О награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского поселения и в соответствии с 
постановлением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 26.05.2005г. № 21 «О 
почетной грамоте Совета депутатов и администрации Зауральского городского поселения» и 
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 26.10.2006г. № 210 «О 
внесении дополнения в постановление Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
25.05.2005г. № 21 «О почетной грамоте Совета депутатов и администрации Зауральского 
городского поселения» и решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 
22.11.2012г. № 179 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 26.10.2005г. № 210 «О внесении изменений в постановление Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.05.2005г. «О почетной грамоте Совета депутатов и 
администрации Зауральского городского поселения»

РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации Зауральского городского 
поселения -
- Бухнер Василия Александровича - электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования 6 разряда ЗАО «Завод автоклавного газобетона »
- Лепешкину Альбину Варисовну - социальный педагог МКУ «Центр помощи детям, оставшимся 
без попечения родителей, «Искорка»»
- Путинцеву Дарью Иосифовну - воспитатель МКДОУ «Детский сад N9 29»
- Казанцеву Ирину Владимировну - учитель русского язьжа и литературы МБОУ «СОШ № 15» 

Закурдаеву Ольгу Вячеславовну - председатель первичной организации общества инвалидов п.
Зауральского
- Зазуленко Ольгу Павловну - младший воспитатель МКДОУ «д/с N9 18»
- Рубцова Татьяна Николаевна - пенсионер

2. Наградить Благодарностью Главы Зауральского городского поселения
- Лукьянченко Татьяну Фёдоровну - учитель начальной школы МБОУ «СОШ № 15»
- Чебыкину Екатерину Кузьминичну - пенсионер (член общества инвалидов)
- Субботу Галину Николаевну - младший воспитатель МКДОУ «д/с № 29».
- Шамина Василия Ивановича - сторож (ДДТ «Каскад»)



- Гольц Сергея Александровича - токарь ИП Мальцев М.В.
- Лягутину Екатерину Сергеевну - дворник ООО «Жилищная компания»
- Мальцеву Елену Владимировну - младший воспитатель МКДОУ «д/с № 18»
- Черепанову Наталью Ивановну - член Совета ветеранов ЗГП
- Комарову Нину Алексеевну - член Совета ветеранов ЗГП
- Просекова Валерия Степановича - член Совета ветеранов ЗГП
- Печеркиан Сергея Сергеевна - ЗАО ИНСИ
3. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Зауральского городского поселения
- Титову Татьяну Евгеньевну - кассир ООО «Жилищная компания»
- Шурухину Валентину Рудольфовну - член общества инвалидов п. Зауральского
- Мурзагильдина Раиса Минисламовича - водитель МКУ центр «Искорка»
- Цирульник Наталью Александровну - вахтёр МКУ ДО ДДТ «Каскад»
- Титова Александра Петровича - водитель ИП Мальцев М.В.
- Мулюкову Нину Анатольевну - воспитатель МКДОУ «д/с № 29»
- Рогожину Ларису Александровну - рабочий комплексного обслуживания здания МБОУ «СОШ № 
15»
- Пелевина Сергея Ивановича - начальник отдела АСУП, ЗАО «Завод автоклавного газобетона»
- Абдасову Елену Васильевну - подсобный рабочий МКДОУ «д/с № 18»
- Зяблицева Евгения Васильевича - фрезеровщик камня ИП Верхозин В.П.

4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Зауральского городского 
поселения + ценный подарок

- Вдовину Галину Ильиничну - прихожанка храма Святого преподобного Серафима Саровского
- Сотниченко Наталью Ильиничну - прихожанка храма Святого преподобного Серафима 
Саровского

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


